
K prodeji, Rodinný dům, 160 m2
Číslo inzerátu (ID): 4286429 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

4 145 200 Kč

Lokalita:
Klatovy

Exkluzivně Vám nabízím prodej dvougeneračního domu, který  má
dvě nadzemní podlaží o dvou bytových jednotkách 2+1, dílnu,
sklepy, garáž a leží na pozemku o velikosti 630 m2 v obci Lovčice
u Klatov. Spodní bytová jednotka  po částečné rekonstrukci
interiéru, ale v zachovalém stavu k nastěhování. Horní bytová
jednotka ve fázi rekonstrukce - nové rozvody vody, elektřiny,
plastová okna, zde si vše doděláte dle vlastních představ a
možnost další výstavby v půdním prostoru. V budoucím obývacím
pokoji balkón s krásným výhledem do krajiny. Celý dům
podsklepený, najdeme zde kotel na tuhá paliva, který vytápí obě
bytové jednotky a spodní bytová jednotka má ještě vlastní
elektrický kotel. Co více si přít? Krásná příroda, malá vesnička a
klid a pohoda, kousek na sjezdovky. Do Klatov 24 km, Sušice 29
km.
Neváhejte si domluvit prohlídku Vaše makléřka Zdeni

ID inzerátu ESO: 4286429
Inzerát vydán: 19.10.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900888066
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 160 m2
Plocha pozemku: 630 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 888066

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Zdeňka Škardová

Šindelářová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


